муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 156» городского округа Самара

(МБОУШкола № 156 г.о. Самара)
поселок Мехзавод, квартал 11, дом 15, г. Самара, 443028

телефон/факс (846) 302-65-24, e-mail: smr_school156@mail.ru

П Р И К А З

6 августа 2024г. №__53_____

О зачислении обучающихся в 1-ый класс
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», на основании заявлений родителей (законных

представителей) и предоставленного пакета документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в первый класс на 2024-2025 учебный год:
№ Номер

1 36401/СЗ/2408029866

2 36401/СЗ/2408061320

Директор А.С. Макаров

mailto:smr_school156@mail.ru